
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківській район 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я №  15 -2683-VIIІ 

(пятнадцята сесія восьмого скликання) 

21 грудня 2022                                                                               

смт Сосниця 

 

 

 

 

 

 

 Розглянувши клопотання Понорницької селищної ради № 02-13/522 від 

01.11.2022 року та рішення Понорницької селищної ради № 16-2829 -VІІІ 

шістнадцятої сесії восьмого скликання від 09.02.2022 року  щодо безоплатної 

передачі майна закладів охорони здоров’я, які знаходяться на території 

Понорницької селищної ради у комунальну власність та на баланс 

Понорницької селищної ради відповідно до статті 137 Господарського кодексу 

України, керуючись пунктом 31 частини першої статті 26, пунктом 3 частини 

четвертої статті 42, частиною шостою статті 59, частиною п`ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сосницька селищна 

рада В И Р І Ш И Л А: 
  1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству 

«Сосницький  центр первинної медико-санітарної допомоги» Сосницької 

селищної ради на передачу у комунальну власність та на баланс Понорницької 

селищної ради з комунальної власності територіальної громади Сосницької 

селищної ради майно згідно додатку 1; 

Про надання дозволу на передачу 
комунального майна з балансу Сосницької 
селищної ради Корюківського району на 
баланс Понорницької селищної ради  
Новгород-Сіверського району 



2. Керівнику КПН «Сосницький  центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Сосницької селищної ради (Сердюку А.Ю.) створити комісію по 

передачі комунального майна вказаного в  додатку 1 та забезпечити належне 

оформлення документів щодо передачі майна. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  Сосницької 

селищної ради зняти з балансу селищної ради вище зазначене майно. 

4. Головному бухгалтеру  КНП «Сосницький  центр первинної медико-

санітарної допомоги» провести необхідні бухгалтерські операції. 

 5. Понорницькій селищній раді прийняти на баланс майно, зазначене в 

пункті 1 цього рішення. 

4. Комісії, утвореній відповідно до пункту 2 цього рішення, оформити 

відповідний акт приймання-передачі майна. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 
  

  

Селищний голова                                                   Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Додаток 1 до рішення п’ятнадцятої сесії 
8 скликання Сосницької селищної ради №15-   -VIII від 21.12.2022 

 

 
 

Перелік майна закладів охорони здоров’я 

 

№ Найменування майна Інвентарний номер Кількість Ціна Сума 

1 2 3 4 5 6 

Авдіївська амбулаторія 

1 УАЗ З9621-01 101510002 1 10830,00 10830,00 

2 тонометр  1 323,00 323,00 

Шаболтасівський ФП 

1 Опромінювач 101470078 1 1897,00 1897,00 

2 Термоконтейнер  101470079 1 1827,00 1827,00 

3 холодник НОРД 101470073 1 1650,00 1650,00 

4 Вішалка  2 14,00 28,00 

5 Тономерт  1 323,00 323,00 

6 Шафа  1 51,00 51,00 

7 Стіл  1 407,00 407,00 

8 стільці  6 20,83 125,00 

9 Кушетка  6 63,00 387,00 

10 Шафа медична  1 834,34 834,34 

11 Стіл пеленальний  1 680,00 680,00 

12 столик  2 200,25 400,50 

13 Ваги для дорослих  1 540,00 540,00 

14 шафа  1 51,00 51,00 

 

Всього необоротні активи (балансова вартість) – 20344,84 грн, у тому числі: 

-основні засоби – 16204,00; 

- інші необоротні матеріальні активи – 4140,84 грн 


